

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/3257,Spotkania-przedswiateczne.html>
03.07.2024, 05:51

Spotkania przedświąteczne

Wiele spotkań wigilijnych odbyło się w tygodniu 10-16 grudnia 2018 r. – w Centrum Kultury (w sali i przed budynkiem), w szkołach, w Ochotniczej Straży Pożarnej, na placu zabaw przy ul. Rolniczej.

We czwartek 13 grudnia o godzinie 19:00 w szkole podstawowej w Dziekanowie Leśnym spotkanie wigilijne zorganizowała sołtys Krystyna Mychlińska. Poczęstunek został sfinansowany z funduszu sołectkiego. W spotkaniu wzięli udział przewodniczący rady miejskiej Adam Salwowski, burmistrzini Małgorzata Żebrowska-Piotrak oraz jej zastępcy: Paweł Bohdziewicz i Witold Gawda.





W sobotę 15 grudnia zorganizowano kilka okolicznościowych spotkań. O godzinie 15.00 Wigilia Kombatantów w Centrum Kultury odbyła się z udziałem mieszkańców oraz burmistrzynie i jej zastępców. W programie było wręczenie odznaczeń, poczęstunek i przekazanie paczek świątecznych.





Ostatnie spotkanie w sobotę, z udziałem burmistrzynie i jej zastępców, odbyło się o godzinie 18.00 w Centrum Kultury. Organizatorem był Zarząd Osiedla Łomianki Stare.



Pierwsze spotkanie w niedzielę 16 grudnia zaczęło się o godzinie 13:00, a zorganizowała je rada sołecka sołectwa Kielpin. Mieszkańcy przyszli na plac zabaw przy ul. Rolniczej, gdzie przygotowano dla nich poczęstunek. Mikołaj obdarował dzieci paczkami świątecznymi. W spotkaniu wzięła udział burmistrzynie Małgorzata Żebrowska-Piotrak wraz z zastępcą Witoldem Gawdą.



Sołtys Henryk Zieliński, kierujący sołectwem Dziekanów Polski, na godzinę 16.00 zaprosił mieszkańców do miejscowej szkoły podstawowej. W spotkaniu wziął udział wiceburmistrz do spraw społecznych Witold Gawda.



Niedzielne spotkania zakończył mocny akcent: o godzinie 16:00 przed Centrum Kultury rozpoczęło się wspólne kolędowanie mieszkańców. Wzięli w nim udział: organizatorka imprezy burmistrzini Małgorzata Żebrowska-Piotrak oraz wiceburmistrz Paweł Bohdziewicz.





Fot.: Mirosław Guzowski

(uk)

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)